「東京馬術大会組織委員会」事務局 宛         ＦＡＸ送信先：０３－３３７０－２７１４

第 72 回東京馬術大会

C D I 3 ★ / 1 ★  T O K Y O  2 0 2 6
個個  人人  協協  賛賛  申申  込込  書書

『第 72 回東京馬術大会 CDI3
★
/1

★
TOKYO 2026』の開催趣旨に

賛同し、協賛いたしたく下記のとおり申込みいたします。

◎協賛金
協賛金額 1 口 5,000 円  （口数）     口  （金額）            円

 申込日：2026 年   月   日

ご 芳 名

ご 住 所
〒

ご連絡先
電話番号：        －        －

ＦＡＸ番号：        －        －

      ※↑口数と合計金額をお書きください。

      ◆希望事項

１ 大会プログラムへのご芳名記載 要  ・  不 要

２ 協賛口数の明記 （※ ５口以上の場合のみ） 要  ・  不 要

※ ↑○のない場合は「要」とさせていただきます。

※大会プログラムへのご芳名記載は、編集作業の都合上 2 月 28 日（土）までに

お申込みいただいた方のみに限らせていただきます。

      ◆お支払方法  ※ ↓方法を選んで○で囲んでください

銀行振込  ・  現 金

【振込先】  みずほ銀行 新宿新都心支店 普通２５９０７４

 （口座名義）公益社団法人東京乗馬倶楽部 会長 細田壯一

ｺｳｴｷｼｬﾀﾞﾝﾎｳｼﾞﾝﾄｳｷｮｳｼﾞｮｳﾊﾞｸﾗﾌﾞｶｲﾁｮｳﾎｿﾀﾞｿｳｲﾁ
※ お手続きに誤りのないよう、お振込の際には振込先等を今一度ご確認ください。

※ 誠に勝手ながら銀行手数料は、ご負担くださいますようお願いいたします。

【連 絡 先】 「東京馬術大会組織委員会」 事務局

〒151－0052 東京都渋谷区代々木神園町 4－8 公益社団法人東京乗馬倶楽部内

電話：03－3370－0984     ＦＡＸ：03－3370－2714

E-mail：cdi@tokyo-rc.or.jp

THE 72nd TOKYO EQUESTRIAN GAMES

THE 72nd TOKYO EQUESTRIAN GAMES